



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
SAULLO BEZERRA FERRER -ME	00001	74,70	CLASSIFICADA
	00002	69,60	CLASSIFICADA
	00003	121,50	CLASSIFICADA
	00004	66,60	CLASSIFICADA
	00005	80,10	CLASSIFICADA
	00006	71,10	CLASSIFICADA
	00007	9,90	CLASSIFICADA
	00008	13,50	CLASSIFICADA
	00009	25,20	CLASSIFICADA
	00010	29,70	CLASSIFICADA
	00011	24,30	CLASSIFICADA
	00012	26,10	CLASSIFICADA
	00013	27,90	CLASSIFICADA
	00014	38,70	CLASSIFICADA
	00015	63,90	CLASSIFICADA
	00016	53,10	CLASSIFICADA
	00017	65,70	CLASSIFICADA
	00018	37,80	CLASSIFICADA
	00019	27,90	CLASSIFICADA
	00020	9,00	CLASSIFICADA
	00021	25,20	CLASSIFICADA
	00022	36,00	CLASSIFICADA
	00023	8,10	CLASSIFICADA
	00024	43,20	CLASSIFICADA
	00025	52,20	CLASSIFICADA
	00026	70,20	-----
	00027	60,30	-----
	00028	39,60	CLASSIFICADA
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	12,60	CLASSIFICADA
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	90,00	CLASSIFICADA
	00039	20,70	-----
	00040	29,70	-----
	00041	36,00	-----
	00042	42,30	-----
	00043	30,60	-----
	00044	40,50	CLASSIFICADA

DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME





Ceará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00001	70,00	CLASSIFICADA
	00002	70,00	CLASSIFICADA
	00003	120,00	CLASSIFICADA
	00004	70,00	-----
	00005	75,00	CLASSIFICADA
	00006	75,00	CONVIDADA
	00007	10,00	CLASSIFICADA
	00008	10,00	CLASSIFICADA
	00009	25,00	CLASSIFICADA
	00010	32,00	CLASSIFICADA
	00011	25,00	CLASSIFICADA
	00012	25,00	CLASSIFICADA
	00013	29,00	CLASSIFICADA
	00014	41,00	CLASSIFICADA
	00015	65,00	CLASSIFICADA
	00016	55,00	CLASSIFICADA
	00017	72,00	CLASSIFICADA
	00018	40,00	CLASSIFICADA
	00019	29,00	CLASSIFICADA
	00020	9,00	CLASSIFICADA
	00021	25,00	CLASSIFICADA
	00022	35,00	CLASSIFICADA
	00023	9,00	CLASSIFICADA
	00024	45,00	CLASSIFICADA
	00025	55,00	CLASSIFICADA
	00026	75,00	CLASSIFICADA
	00027	65,00	CLASSIFICADA
	00028	41,00	CLASSIFICADA
	00029	41,00	CLASSIFICADA
	00030	65,00	CLASSIFICADA
	00031	60,00	CLASSIFICADA
	00032	75,00	CLASSIFICADA
	00033	13,00	CLASSIFICADA
	00034	28,00	CLASSIFICADA
	00035	35,00	CLASSIFICADA
	00036	31,00	CLASSIFICADA
	00037	25,00	CLASSIFICADA
	00038	95,00	CLASSIFICADA
	00039	20,00	CLASSIFICADA
	00040	30,00	CLASSIFICADA
	00041	40,00	CLASSIFICADA
	00042	42,00	CLASSIFICADA
	00043	31,00	CLASSIFICADA
	00044	42,00	CLASSIFICADA

J.M.V. SANTANA COMERCIAL - ME

00001 84,00 _____
00002 0,00 _____





Ceará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00003	135,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	90,00	-----
	00006	80,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
HF PNEUS EIRELI - ME	00001	75,00	-----
	00002	73,00	-----
	00003	125,00	-----
	00004	69,00	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00005	75,00	CLASSIFICADA
	00006	70,00	CLASSIFICADA
	00007	9,00	CLASSIFICADA
	00008	10,00	CLASSIFICADA
	00009	27,00	CLASSIFICADA
	00010	32,00	CLASSIFICADA
	00011	26,00	CLASSIFICADA
	00012	28,00	CLASSIFICADA
	00013	30,00	CLASSIFICADA
	00014	40,00	CLASSIFICADA
	00015	68,00	CLASSIFICADA
	00016	58,00	-----
	00017	70,00	CLASSIFICADA
	00018	40,00	CLASSIFICADA
	00019	30,00	CLASSIFICADA
	00020	10,00	CLASSIFICADA
	00021	26,00	CLASSIFICADA
	00022	38,00	CLASSIFICADA
	00023	9,00	CLASSIFICADA
	00024	46,00	CLASSIFICADA
	00025	56,00	CLASSIFICADA
	00026	76,00	CLASSIFICADA
	00027	66,00	CLASSIFICADA
	00028	40,00	CLASSIFICADA
	00029	40,00	CLASSIFICADA
	00030	62,00	CLASSIFICADA
	00031	62,00	CLASSIFICADA
	00032	86,00	CLASSIFICADA
	00033	10,00	CLASSIFICADA
	00034	24,00	CLASSIFICADA
	00035	36,00	CLASSIFICADA
	00036	30,00	CLASSIFICADA
	00037	26,00	CLASSIFICADA
	00038	95,00	CLASSIFICADA
	00039	15,00	CLASSIFICADA
	00040	30,00	CLASSIFICADA
	00041	39,00	CLASSIFICADA
	00042	46,00	CLASSIFICADA
	00043	32,00	CLASSIFICADA
	00044	31,00	CLASSIFICADA
	00001	63,00	CLASSIFICADA
	00002	64,00	CLASSIFICADA
	00003	72,00	CLASSIFICADA
	00004	62,00	CLASSIFICADA
	00005	0,00	-----
	00006	56,00	CLASSIFICADA

ALUIZIO FREIRE DE ARAUJO - ME





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 5

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	28,00	-----
	00010	33,00	CLASSIFICADA
	00011	27,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	42,00	-----
	00015	68,00	CLASSIFICADA
	00016	56,00	CLASSIFICADA
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	56,00	CLASSIFICADA
	00026	76,00	CLASSIFICADA
	00027	66,00	CLASSIFICADA
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	63,00	CLASSIFICADA
	00031	63,00	CLASSIFICADA
	00032	78,00	CLASSIFICADA
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	36,00	CLASSIFICADA
	00036	32,00	CLASSIFICADA
	00037	28,00	CLASSIFICADA
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	36,00	CLASSIFICADA
	00042	45,00	CLASSIFICADA
	00043	32,00	CLASSIFICADA
	00044	0,00	-----
	00001	80,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	72,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----

MARCIANO RODRIGUES DO NASCIMENTO 01732852367





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
MECANICA E SERVIÇOS F ALVES	00001	83,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	135,50	-----
	00004	0,00	-----
	00005	89,33	-----
	00006	79,80	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 7

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA	00044	0,00	-----
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	86,00	-----
	00006	76,00	CONVIDADA
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 8

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
E. ALVES DO NASCIMENTO - ME	00001	74,70	CLASSIFICADA
	00002	0,00	-----
	00003	121,95	-----
	00004	0,00	-----
	00005	79,53	CLASSIFICADA
	00006	71,82	CONVIDADA
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 9

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação	
ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	00015	0,00	-----	
	00016	0,00	-----	
	00017	0,00	-----	
	00018	0,00	-----	
	00019	0,00	-----	
	00020	0,00	-----	
	00021	0,00	-----	
	00022	0,00	-----	
	00023	0,00	-----	
	00024	0,00	-----	
	00025	0,00	-----	
	00026	0,00	-----	
	00027	0,00	-----	
	00028	0,00	-----	
	00029	0,00	-----	
	00030	0,00	-----	
	00031	0,00	-----	
	00032	0,00	-----	
	00033	0,00	-----	
	00034	0,00	-----	
	00035	0,00	-----	
	00036	0,00	-----	
	00037	0,00	-----	
	00038	0,00	-----	
	00039	0,00	-----	
	00040	0,00	-----	
	00041	0,00	-----	
	00042	0,00	-----	
	00043	0,00	-----	
	00044	0,00	-----	
		00001	0,00	-----
		00002	0,00	-----
		00003	0,00	-----
		00004	0,00	-----
		00005	0,00	-----
		00006	0,00	-----
		00007	11,17	CLASSIFICADA
		00008	15,00	CLASSIFICADA
		00009	0,00	-----
		00010	0,00	-----
		00011	0,00	-----
		00012	29,33	CLASSIFICADA
		00013	31,33	CLASSIFICADA
		00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----	
	00016	0,00	-----	





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação	
CRISTIANO COELHO DO CARMO-ME	00017	73,33	CLASSIFICADA	
	00018	42,75	CLASSIFICADA	
	00019	31,33	CLASSIFICADA	
	00020	10,67	CLASSIFICADA	
	00021	28,33	CLASSIFICADA	
	00022	40,00	CLASSIFICADA	
	00023	9,48	CLASSIFICADA	
	00024	48,92	CLASSIFICADA	
	00025	0,00	-----	
	00026	0,00	-----	
	00027	0,00	-----	
	00028	44,05	CLASSIFICADA	
	00029	43,45	CLASSIFICADA	
	00030	0,00	-----	
	00031	0,00	-----	
	00032	0,00	-----	
	00033	14,83	CLASSIFICADA	
	00034	32,00	CLASSIFICADA	
	00035	0,00	-----	
	00036	0,00	-----	
	00037	0,00	-----	
	00038	100,00	CLASSIFICADA	
	00039	23,00	CLASSIFICADA	
	00040	33,67	CLASSIFICADA	
	00041	0,00	-----	
	00042	0,00	-----	
	00043	0,00	-----	
	00044	45,92	CLASSIFICADA	
		00001	0,00	-----
		00002	0,00	-----
		00003	0,00	-----
		00004	0,00	-----
		00005	0,00	-----
		00006	0,00	-----
		00007	0,00	-----
		00008	0,00	-----
		00009	0,00	-----
		00010	0,00	-----
		00011	0,00	-----
		00012	0,00	-----
		00013	0,00	-----
		00014	0,00	-----
		00015	0,00	-----
		00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----	
	00018	0,00	-----	





Ceará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 11

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 12

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
00001	SJ-19-059229	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	74,700	0,000	0,000	0,000	2,260,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	70,000	49,000	0,000	0,000	0,00
		J.M.V. SANTANA COMERCIAL - ME	84,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	75,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	83,000	46,000	0,000	0,000	0,00
		MARCIANO RODRIGUES DO NASCIMENTO 01732852367	80,000	0,000	0,000	46,000	103,960,00
		MECANICA E SERVIÇOS F ALVES	83,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		E. ALVES DO NASCIMENTO - ME	74,700	0,000	0,000	0,000	0,00
00002	SJ-19-059228	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	69,600	0,000	0,000	0,000	1,200,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	70,000	56,000	0,000	56,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	73,000	0,000	0,000	0,000	67,200,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	64,000	57,000	0,000	0,000	0,00
00003	SJ-19-059230	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	121,500	0,000	0,000	121,500	1,900,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	120,000	0,000	0,000	120,000	230,650,00
		J.M.V. SANTANA COMERCIAL - ME	135,000	0,000	0,000	135,000	228,000,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	125,000	0,000	0,000	135,000	256,500,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	72,000	0,000	0,000	125,000	237,500,00
		MECANICA E SERVIÇOS F ALVES	135,500	0,000	0,000	72,000	136,800,00
		E. ALVES DO NASCIMENTO - ME	121,950	0,000	0,000	135,500	257,450,00
						121,950	231,705,00
00004	SJ-19-059231	SERVIÇO DE SUSPENSÃO					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	66,600	0,000	0,000	0,000	2,270,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	70,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	69,000	58,000	0,000	0,000	0,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	82,000	57,000	0,000	0,000	0,00
		MARCIANO RODRIGUES DO NASCIMENTO 01732852367	72,000	0,000	0,000	57,000	129,390,00
						0,000	0,00
00005	SJ-19-059232	SERVIÇO DE VIDRACEIRO					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	80,100	0,000	0,000	80,100	1,160,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	75,000	0,000	0,000	75,000	92,916,00
		J.M.V. SANTANA COMERCIAL - ME	90,000	0,000	0,000	90,000	87,000,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	75,000	0,000	0,000	75,000	104,400,00
		MECANICA E SERVIÇOS F ALVES	89,330	0,000	0,000	89,330	87,000,00
		CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA	86,000	0,000	0,000	86,000	103,622,80
		E. ALVES DO NASCIMENTO - ME	79,530	0,000	0,000	79,530	99,760,00
							92,254,80
00006	SJ-19-059233	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	71,100	0,000	0,000	71,100	3,420,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	75,000	0,000	0,000	75,000	243,162,00
		J.M.V. SANTANA COMERCIAL - ME	80,000	0,000	0,000	80,000	256,500,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	70,000	0,000	0,000	70,000	273,600,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	56,000	0,000	0,000	56,000	239,400,00
		MECANICA E SERVIÇOS F ALVES	79,800	0,000	0,000	79,800	191,520,00
		CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA	76,000	0,000	0,000	76,000	272,916,00
		E. ALVES DO NASCIMENTO - ME	71,820	0,000	0,000	76,000	259,920,00
						71,820	245,624,40
00007	SF-20-059483	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	9,900	0,000	0,000	9,900	1,060,00
							10,494,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 13

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	10,000	0,000	0,000	10,000	10.600,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	9,000	0,000	0,000	9,000	9.540,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	11,170	0,000	0,000	11,170	11.840,20
00008	SF-20-059487	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - VEÍCULO LEVE.					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	13,500	0,000	0,000	13,500	1.000,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	10,000	0,000	0,000	10,000	13.500,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	10,000	0,000	0,000	10,000	10.000,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	15,000	0,000	0,000	10,000	10.000,00
00009	SJ-19-059268	SERVIÇO DE BALACEAMENTO - VEÍCULO LEVE					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	25,200	0,000	0,000	15,000	264,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	25,000	0,000	0,000	25,200	6.652,80
		HF PNEUS EIRELI - ME	27,000	0,000	0,000	25,000	6.600,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	28,000	0,000	0,000	27,000	7.128,00
00010	SJ-19-059270	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	29,700	0,000	0,000	28,000	7.392,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	32,000	26,500	0,000	0,000	264,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	32,000	0,000	0,000	26,500	0,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	33,000	27,000	0,000	0,000	6.996,00
00011	SJ-19-059272	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	24,300	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	25,000	24,000	0,000	24,000	264,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	26,000	0,000	0,000	24,000	0,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	27,000	0,000	0,000	0,000	6.336,00
00012	SF-20-059479	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MICROÔNIBUS					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	26,100	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	25,000	0,000	0,000	26,100	180,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	28,000	0,000	0,000	25,000	4.698,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	29,330	0,000	0,000	28,000	4.500,00
00013	SF-20-059481	SERVIÇO EM CONserto DE PNEU - MICROÔNIBUS					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	27,900	0,000	0,000	29,330	5.040,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	29,000	24,000	0,000	0,000	5.279,40
		HF PNEUS EIRELI - ME	30,000	0,000	0,000	0,000	180,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	31,330	23,500	0,000	0,000	0,00
00014	SJ-19-059256	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - MICROÔNIBUS					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	38,700	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	41,000	38,000	0,000	38,000	50,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	40,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	42,000	0,000	0,000	0,000	1.900,00
00015	SJ-19-059257	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	63,900	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	65,000	63,000	0,000	63,000	100,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	68,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	68,000	0,000	0,000	0,000	6.300,00
00016	SJ-19-059261	SERVIÇO DE CAMBAGEM - MICROÔNIBUS					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	53,100	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	55,000	53,000	0,000	53,000	50,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	58,000	0,000	0,000	0,000	0,00





Ceará
 Governo Municipal de Piquet Carneiro
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 14

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		ALUIZIO FREIRE DE ARAUJO - ME	56,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00017	SF-20-059475	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MÁQUINA PESADA.					260,00
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	65,700	0,000	0,000	65,700	17.082,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	72,000	0,000	0,000	72,000	18.720,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	70,000	0,000	0,000	70,000	18.200,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	73,330	0,000	0,000	73,330	19.065,80
00018	SF-20-059476	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MÁQUINA PESADA					600,00
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	37,800	0,000	0,000	37,800	22.680,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	40,000	0,000	0,000	40,000	24.000,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	40,000	0,000	0,000	40,000	24.000,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	42,750	0,000	0,000	42,750	25.650,00
00019	SF-20-059484	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO PESADO.					100,00
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	27,900	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	29,000	20,000	0,000	20,000	2.000,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	30,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	31,330	22,500	0,000	0,000	0,00
00020	SF-20-059471	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO					182,00
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	9,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	9,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	10,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	10,670	8,500	0,000	8,500	1.547,00
00021	SF-20-059485	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO PESADO.					200,00
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	25,200	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	25,000	24,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	26,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	26,330	23,500	0,000	23,500	4.700,00
00022	SF-20-059486	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - MAQUINA PESADA.					200,00
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	36,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	35,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	38,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	40,000	34,500	0,000	34,500	6.900,00
00023	SF-20-059472	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.					290,00
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	8,100	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	9,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	9,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	9,480	8,000	0,000	8,000	2.320,00
00024	SF-20-059488	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - VEÍCULO PESADO					160,00
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	43,200	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	45,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	46,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	48,920	43,000	0,000	43,000	6.880,00
00025	SJ-19-059269	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO PESADO					40,00
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	52,200	0,000	0,000	0,000	0,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	55,000	52,000	0,000	52,000	2.080,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	56,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ALUIZIO FREIRE DE ARAUJO - ME	56,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00026	SJ-19-059271	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEICULO PESADO					40,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 15

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	70,200	0,000	0,000	70,200	2.808,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	75,000	0,000	0,000	75,000	3.000,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	76,000	0,000	0,000	76,000	3.040,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	76,000	0,000	0,000	76,000	3.040,00
00027	SJ-19-059273	SERVIÇO DE CANGAGEM - VEÍCULO PESADO					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	60,300	0,000	0,000	60,300	40,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	65,000	0,000	0,000	65,000	2.412,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	66,000	0,000	0,000	66,000	2.600,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	66,000	0,000	0,000	66,000	2.640,00
00028	SF-20-059478	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	39,600	0,000	0,000	0,000	560,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	41,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	40,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	44,050	39,500	0,000	0,000	0,00
00029	SF-20-059480	SERVIÇO EM CONCERTO DE PNEU - ÔNIBUS					
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	41,000	0,000	0,000	39,500	22.120,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	40,000	0,000	0,000	41,000	560,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	43,450	0,000	0,000	40,000	22.960,00
00030	SJ-19-059255	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - ÔNIBUS					
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	65,000	61,000	0,000	43,450	24.332,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	62,000	0,000	0,000	61,000	80,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	63,000	0,000	0,000	0,000	4.880,00
00031	SJ-19-059258	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - MICROÔNIBUS					
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	60,000	45,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	62,000	0,000	0,000	45,000	1.350,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	63,000	46,000	0,000	0,000	0,00
00032	SJ-19-059260	SERVIÇO DE CANGAGEM - ÔNIBUS					
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	75,000	53,000	0,000	0,000	80,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	86,000	0,000	0,000	53,000	4.240,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	78,000	54,000	0,000	0,000	0,00
00033	SF-20-059469	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - AUTOMÓVEL					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	12,600	0,000	0,000	14,830	380,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	13,000	0,000	0,000	12,600	4.768,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	10,000	0,000	0,000	13,000	4.940,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	14,830	0,000	0,000	10,000	3.800,00
00034	SF-20-059470	SERVIÇO EM CONCERTO DE PNEU - AUTOMÓVEL					
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	28,000	0,000	0,000	14,830	5.635,40
		HF PNEUS EIRELI - ME	24,000	0,000	0,000	28,000	380,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	32,000	0,000	0,000	24,000	10.640,00
00035	SJ-19-059243	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - AUTOMÓVEL					
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	35,000	24,500	0,000	32,000	12.160,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	36,000	0,000	0,000	0,000	86,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	36,000	24,000	0,000	0,000	0,00
00036	SJ-19-059244	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - AUTOMÓVEL					
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	31,000	21,000	0,000	24,000	2.064,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	30,000	0,000	0,000	0,000	86,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 16

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	32,000	20,000	0,000	20,000	1 720,00
00037	SJ-19-059245	SERVIÇO DE CAMBAGEM - AUTOMÓVEL					
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	25,000	18,000	0,000	18,000	86,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	26,000	0,000	0,000	0,000	1 548,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	28,000	19,000	0,000	0,000	0,00
00038	SF-20-059477	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU - MAQUINA PESADA.					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	90,000	0,000	0,000	0,000	400,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	95,000	84,000	0,000	84,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	95,000	0,000	0,000	0,000	33 600,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	100,000	85,000	0,000	0,000	0,00
00039	SF-20-059473	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	20,700	0,000	0,000	0,000	100,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	20,000	13,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	15,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	23,000	12,500	0,000	12,500	0,00
00040	SF-20-059474	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	29,700	0,000	0,000	0,000	100,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	30,000	21,000	0,000	21,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	30,000	0,000	0,000	0,000	2 100,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	33,670	22,500	0,000	0,000	0,00
00041	SJ-19-059238	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	36,000	0,000	0,000	0,000	30,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	40,000	28,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	39,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	36,000	27,000	0,000	0,000	0,00
00042	SJ-19-059239	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	42,300	0,000	0,000	0,000	30,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	42,000	30,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	46,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	45,000	29,000	0,000	0,000	0,00
00043	SJ-19-059240	SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	30,600	0,000	0,000	0,000	30,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	31,000	22,000	0,000	0,000	0,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	32,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	32,000	21,000	0,000	0,000	0,00
00044	SF-20-059482	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - ÔNIBUS					
		SAULLO BEZERRA FERRER -ME	40,500	0,000	0,000	40,500	300,00
		DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME	42,000	0,000	0,000	42,000	12 150,00
		HF PNEUS EIRELI - ME	31,000	0,000	0,000	31,000	12 600,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	45,920	0,000	0,000	45,920	9 300,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 17

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME						
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		80,0000	56,000	4.480,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		120,0000	56,000	6.720,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		100,0000	56,000	5.600,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		200,0000	56,000	11.200,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		60,0000	56,000	3.360,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		60,0000	56,000	3.360,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		50,0000	56,000	2.800,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		160,0000	56,000	8.960,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		160,0000	56,000	8.960,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		50,0000	56,000	2.800,00 Vencedor
00002	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		160,0000	56,000	8.960,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		40,0000	75,000	3.000,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		70,0000	75,000	5.250,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		40,0000	75,000	3.000,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		80,0000	75,000	6.000,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		80,0000	75,000	6.000,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		200,0000	75,000	15.000,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		70,0000	75,000	5.250,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		80,0000	75,000	6.000,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		60,0000	75,000	4.500,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		200,0000	75,000	15.000,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		240,0000	75,000	18.000,00 Vencedor
00009	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		20,0000	25,000	500,00 Vencedor
00009	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		120,0000	25,000	3.000,00 Vencedor
00009	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		100,0000	25,000	2.500,00 Vencedor
00009	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		24,0000	25,000	600,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		20,0000	26,500	530,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		100,0000	26,500	2.650,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		120,0000	26,500	3.180,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		24,0000	26,500	636,00 Vencedor
00011	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		120,0000	24,000	2.880,00 Vencedor
00011	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		100,0000	24,000	2.400,00 Vencedor
00011	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		24,0000	24,000	576,00 Vencedor
00011	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		20,0000	24,000	480,00 Vencedor
00014	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - MICROÔNIBUS	UNIDADE		30,0000	38,000	1.140,00 Vencedor
00014	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - MICROÔNIBUS	UNIDADE		20,0000	38,000	760,00 Vencedor
00015	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		80,0000	63,000	5.040,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 18

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00015 SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		20,0000	63,000	1.260,00 Vencedor
	00016 SERVIÇO DE CAMBAGEM - MICROÔNIBUS	UNIDADE		30,0000	53,000	1.590,00 Vencedor
	00018 SERVIÇO DE CAMBAGEM - MICROÔNIBUS	UNIDADE		20,0000	53,000	1.060,00 Vencedor
	00019 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO PESADO.	UNIDADE		100,0000	20,000	2.000,00 Vencedor
	00025 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO PESADO	UNIDADE		40,0000	52,000	2.080,00 Vencedor
	00026 SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO PESADO	UNIDADE		40,0000	75,000	3.000,00 Vencedor
	00027 SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO PESADO	UNIDADE		40,0000	65,000	2.600,00 Vencedor
	00030 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		80,0000	61,000	4.880,00 Vencedor
	00031 SERVIÇO DE ALINHAMENTO - MICROÔNIBUS	UNIDADE		30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00032 SERVIÇO DE CAMBAGEM - ÔNIBUS	UNIDADE		80,0000	53,000	4.240,00 Vencedor
	00037 SERVIÇO DE CAMBAGEM - AUTOMÓVEL	UNIDADE		24,0000	18,000	432,00 Vencedor
	00037 SERVIÇO DE CAMBAGEM - AUTOMÓVEL	UNIDADE		12,0000	18,000	216,00 Vencedor
	00037 SERVIÇO DE CAMBAGEM - AUTOMÓVEL	UNIDADE		30,0000	18,000	540,00 Vencedor
	00037 SERVIÇO DE CAMBAGEM - AUTOMÓVEL	UNIDADE		20,0000	18,000	360,00 Vencedor
	00038 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU - MAQUINA PESADA.	UNIDADE		400,0000	84,000	33.600,00 Vencedor
	00040 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		100,0000	21,000	2.100,00 Vencedor
						Total da dotação : 242.380,00
						Total dos itens : 242.380,00

ALUIZIO FREIRE DE ARAUJO - ME

00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	70,0000	46,000	3.220,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	90,0000	46,000	4.140,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	500,0000	46,000	23.000,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	50,0000	46,000	2.300,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	160,0000	46,000	7.360,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	300,0000	46,000	13.800,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	50,0000	46,000	2.300,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	140,0000	46,000	6.440,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	400,0000	46,000	18.400,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	100,0000	46,000	4.600,00 Vencedor
00001 SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA	400,0000	46,000	18.400,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	80,0000	72,000	5.760,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	90,0000	72,000	6.480,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	100,0000	72,000	7.200,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	200,0000	72,000	14.400,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	60,0000	72,000	4.320,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	120,0000	72,000	8.640,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	400,0000	72,000	28.800,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	300,0000	72,000	21.600,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	400,0000	72,000	28.800,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	100,0000	72,000	7.200,00 Vencedor
00003 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA	50,0000	72,000	3.600,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA	50,0000	57,000	2.850,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 19

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	VI. total Situação
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		200,0000	57,000	11.400,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		60,0000	57,000	3.420,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		120,0000	57,000	6.840,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		400,0000	57,000	22.800,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		100,0000	57,000	5.700,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		200,0000	57,000	11.400,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		100,0000	57,000	5.700,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		400,0000	57,000	22.800,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		400,0000	57,000	22.800,00 Vencedor
00004 SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		240,0000	57,000	13.680,00 Vencedor
00035 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - AUTOMÓVEL	UNIDADE		20,0000	24,000	480,00 Vencedor
00035 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - AUTOMÓVEL	UNIDADE		12,0000	24,000	288,00 Vencedor
00035 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - AUTOMÓVEL	UNIDADE		24,0000	24,000	576,00 Vencedor
00035 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - AUTOMÓVEL	UNIDADE		30,0000	24,000	720,00 Vencedor
00036 SERVIÇO DE ALINHAMENTO - AUTOMÓVEL	UNIDADE		20,0000	20,000	400,00 Vencedor
00036 SERVIÇO DE ALINHAMENTO - AUTOMÓVEL	UNIDADE		12,0000	20,000	240,00 Vencedor
00036 SERVIÇO DE ALINHAMENTO - AUTOMÓVEL	UNIDADE		24,0000	20,000	480,00 Vencedor
00036 SERVIÇO DE ALINHAMENTO - AUTOMÓVEL	UNIDADE		30,0000	20,000	600,00 Vencedor
00041 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		30,0000	27,000	810,00 Vencedor
00042 SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		30,0000	29,000	870,00 Vencedor
00043 SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		30,0000	21,000	630,00 Vencedor
Total da dotação :					376.244,00
Total dos itens :					376.244,00

CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA

00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		500,0000	76,000	38.000,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		100,0000	76,000	7.600,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		200,0000	76,000	15.200,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		100,0000	76,000	7.600,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		300,0000	76,000	22.800,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		240,0000	76,000	18.240,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		140,0000	76,000	10.640,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		500,0000	76,000	38.000,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		640,0000	76,000	48.640,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		300,0000	76,000	22.800,00 Vencedor
00006 SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		400,0000	76,000	30.400,00 Vencedor
Total da dotação :					259.920,00
Total dos itens :					259.920,00

ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO

00007 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		400,0000	11,170	4.468,00 Vencedor
00007 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		500,0000	11,170	5.585,00 Vencedor
00007 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		100,0000	11,170	1.117,00 Vencedor
00007 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		60,0000	11,170	670,20 Vencedor
00008 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		100,0000	15,000	1.500,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2018.07.16.01

Pag.: 20

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00008	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		400,0000	15,000	6.000,00	Vencedor
	00008	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		400,0000	15,000	6.000,00	Vencedor
	00008	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		100,0000	15,000	1.500,00	Vencedor
	00012	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		80,0000	29,330	2.346,40	Vencedor
	00012	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		100,0000	29,330	2.933,00	Vencedor
	00013	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		80,0000	23,500	1.880,00	Vencedor
	00013	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		100,0000	23,500	2.350,00	Vencedor
	00017	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MÁQUINA PESADA.	UNIDADE		100,0000	73,330	7.333,00	Vencedor
	00017	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MÁQUINA PESADA.	UNIDADE		160,0000	73,330	11.732,80	Vencedor
	00018	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MÁQUINA PESADA.	UNIDADE		400,0000	42,750	17.100,00	Vencedor
	00018	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MÁQUINA PESADA.	UNIDADE		200,0000	42,750	8.550,00	Vencedor
	00020	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		24,0000	8,500	204,00	Vencedor
	00020	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		24,0000	8,500	204,00	Vencedor
	00020	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		30,0000	8,500	255,00	Vencedor
	00020	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		24,0000	8,500	204,00	Vencedor
	00020	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		80,0000	8,500	680,00	Vencedor
	00021	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO PESADO.	UNIDADE		200,0000	23,500	4.700,00	Vencedor
	00022	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - MAQUINA PESADA.	UNIDADE		200,0000	34,500	6.900,00	Vencedor
	00023	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		70,0000	8,000	560,00	Vencedor
	00023	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		40,0000	8,000	320,00	Vencedor
	00023	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		60,0000	8,000	480,00	Vencedor
	00023	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		40,0000	8,000	320,00	Vencedor
	00023	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		80,0000	8,000	640,00	Vencedor
	00024	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - VEÍCULO PESADO.	UNIDADE		160,0000	43,000	6.880,00	Vencedor
	00028	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS.	UNIDADE		560,0000	39,500	22.120,00	Vencedor
	00029	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - ÔNIBUS	UNIDADE		560,0000	43,450	24.332,00	Vencedor
	00033	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - AUTOMÓVEL.	UNIDADE		100,0000	14,830	1.483,00	Vencedor
	00033	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - AUTOMÓVEL.	UNIDADE		120,0000	14,830	1.779,60	Vencedor
	00033	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - AUTOMÓVEL.	UNIDADE		80,0000	14,830	1.186,40	Vencedor
	00033	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - AUTOMÓVEL.	UNIDADE		80,0000	14,830	1.186,40	Vencedor
	00034	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - AUTOMÓVEL.	UNIDADE		100,0000	32,000	3.200,00	Vencedor
	00034	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - AUTOMÓVEL.	UNIDADE		80,0000	32,000	2.560,00	Vencedor
	00034	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - AUTOMÓVEL.	UNIDADE		80,0000	32,000	2.560,00	Vencedor
	00034	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - AUTOMÓVEL.	UNIDADE		120,0000	32,000	3.840,00	Vencedor
	00039	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		100,0000	12,500	1.250,00	Vencedor
	00044	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - ÔNIBUS.	UNIDADE		300,0000	45,920	13.776,00	Vencedor

Total da dotação : 182.685,80

Total dos itens : 182.685,80

Total geral : 1.061.229,80

